- | A

N~ 1319 ro17

REGISTRO DE DECRETOS

NT. G, Bzammsmaﬁamﬂhﬂaa} 43-2330/43-2224
FAX.:(D7265) $3-2860
. 7174 - CORDNEL VIDAL

Coronel Vidal, 18 de junio de 2017 -

VISTO

~ La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la
gue se pone en conocimiento del Deparfamenio Ejecutivo la sancion de la Ordenanza
N° 48/17; y '
CONSIDERANDO

| " Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 15/06/17;
—~— ' - Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
.' Organica de las Municipalidades, es afribucion del D.E. la promulgacion de
Ordenahzaé;
Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 048/2017, sancionada
por el Honorable Cloncejo Deliberante con fecha 14/06/2017, cuya copia, como anexo,

o forma parte del presente Decreto.---
o ARTICULQ 2° El presente Decreto serd refrendado por el Secretario General, Dr.

Mariano Matias Marquinez. - -
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.——--

DECRETO N°: 1166

s.m,
iy A
AN
ik
R
iyt S
L1 _
‘E;' ; P‘% h <'::‘""’ i I!- N 3 A ..ﬁﬁ:d‘-
b }1 INTENDENTE
e B8R E‘;‘Z JiTiAR BARON o) HUNICIPALIDAD DE AR CHIQUITA

SEORFTARID £HAL
?ﬁ“ti w'#‘:-!.i.ehﬁ DL?W &bﬂﬂrﬁ




@%MM«@% —j{:nogw Qemm

VISTO Y CONSIDERANDO:

El Bxpediente Municipal N° 376/IM/2014 DONACION LOTE
HARITCHELHAR VELAZQUEZ LORENA PAGLA, donde surge 1a necesidad se le
done a la Sra. HARITCHELHAR VELAZOQUEY LORENA PAOLA, DNI N°
32.506.793 un lote dcsignade catastralmente como: CIRCUNSCRIPCION IV,
SECCION T, MANZANA 130, PARCELA 13, propiedad de la Municipalidad de Mar
Chiquita.

Que se ha realizado el informe socio-econémico pertinente;
PORELLCG:

FE. HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUYTA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE-eeeeee

- - ORDBDENANZA --

ARTICULO 1°: DONASE, a la Sra. HARITCHELHAR VELAZQUEZ LORENA
PAOLA, DNI N° 32.506.793 el lote de terreno propiedad de la Municipalidad de Mar
Chiquita identificado catastralmente como, CI.RCUNSCRIPCION IV, SECCION T,
MANZANA 130, PARCELA 13, cuyo destino es ld construccidn de tnica vivienda

familiar -—---- | e

ARTICUED 2% DECLARESE., dc¢ interés social, la escrituracién del inmueble

consignade en el Articulo 1° de la presente Ordenanza.-

ARTICULG 3% AUTORIZASE, al Departamento Ejecutivo a gestionar la

correspondiente escritura traslativa de. dgminio ante la Escribania General de Gohierno de

la Provincia de Buenos Aires. mct

ARTICULO 4°: COMUNIQUESE, al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes

corresponda, registrese y cumplido, archivese. -—-
URDENANZA N° 048

Dada en el recinto del Honorable Coné'ejﬁ Deliberante a los 14 dias del mes de Junio

del afio 2017.
. i
e e AT e T
== N e
e e
SHvia Alsjandra Garcy

SECRETARIA -
Tef Honorshle Coseaje Ueiberan:




